Hiện trạng thực tế quyền sử dụng đất theo Sơ đồ hiện trạng do Trung tâm
Trắc địa và Quan trắc môi trường tỉnh Quảng Ngãi lập ngày 04/11/2025 - là một
bộ phận không thể tách rời biên bản kê biên, xử lý tài sản.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 648.000.000 đồng (Sáu trăm bốn
mươi tám triệu đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài

chính khác theo quy định của pháp luật).

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá

- Thời gian xem tài sản, mẫu tài sản (nếu có): Từ ngày 25/02/2026 đến

27/02/2026 (trong giờ hành chính).

[...]

Trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh tài chính và Giá cả Việt Nam, địa

chỉ: Số 108 đường Lê Lợi, phường Tam Kỳ, Thành phố Đà Nẵng.

6. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời hạn nộp

tiền đặt trước

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng (Hai trăm ngàn đồng)/ hồ sơ;

- Tiền đặt trước: 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng).

Thời hạn nộp tiền đặt trước: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút ngày 26/02/2026;

hết hạn lúc 17 giờ ngày 30/3/2026.

7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá

a) Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày

[...]

mẫu của tổ chức hành nghề đấu giá phát hành.

8. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:

- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến trên Trang Thông tin điện tử đấu

giá của tổ chức hành nghề đấu giá: taichinhqnamqtc.vn

- Phương thức đấu giá: Trả giá lên.

- Bước giá: 12.000.000 đồng (Mười hai triệu đồng), là mức chênh lệch tối

thiểu giữa lần trả giá đầu tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá trước liền

kề. Giá trả hợp lệ: Giá phải trả bằng giá khởi điểm hoặc giá khởi điểm cộng bước

giá theo quy định.

9. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá